FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 3 datum: 23 maart 2016

Gegevens onderneming . de besloten vennootschap met beperkte aan-
sprakelijkheid Dustco Benelux B.V., tevens h.o.d.n. Collect Systems Nederland B.V.

Faillissementsnummer 115722

Datum uitspraak . 1 september 2015
Curator : mr. A.A. Dooijeweerd
R-C . mr. E. Schippers

Activiteiten onderneming

Gefailleerde verkocht apparatuur om sfofproductie tegen te gaan, zoals stofzuigers, afzuig-
kappen en luchtreinigers.

Omzetgegevens

2009 : € 8.666 (netto-omzet) - € 7.141 (kostprijs omzet) = € 1.525 (bruto-bedrijfsresuitaat) € -
4.746 (kosten) = € - 3.221 - € - 11 (financiéle baten en lasten) = € - 3.232, - resuftaat na be-
fastingen.

2010: € 129.609 (netto-omzet) - € 68.090 (kosiprijs omzet) = € 61.519 (bruto-
bedriffsresultaat) - € 61.671 (kosten} = € - 152 - € - 320 (financiéle baten en lasten) = € -
472 resultaat na belastingen.

2011 : € 297953 (nefto-omzet) - € 256.363 (kosiprijs omzet) = € 41.580 (bruto-
bedriffsresultaat) - € 110.883 (kosten) = € - 69.293 - € - 412 (financiéle baten en lasten) = €
- 69.705 resultaat na belastingen.

2012 : € 359.914 (netto-omzef) - € 265.078 (kosiprijs omzet) = € 94.836 (bruto-
bedriffsresultaat) - € 175.479 (kosten) = € - 80.643 - € - 390 (financiéle baten en lasten) = €
- 81.033 resultaat na belastingen.

De curator heeft inmiddels ontvangeh uitdraaien uit de administratie van balans,
verlies en winst rekeningen van 2013 en 2014. Dit betreffen geen (gepubliceerde)

jaarstukken over die jaren. Nader onderzoek zal volgen. Zie verder hierna onder

punt 7.

Personeel gemiddeld aantal 10

Saldo einde verslagperiode 1 €8.532,98.

Verslagperiode : 23 december 2015 t/m heden
Bestede uren in verslagperiode : 4:24 uren

Bestede uren Totaal - 33:18uren.

Dustco Benelux B.V. www._hd-advocaten.nl

Pagina 1 Faillissement 15/722



1. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie . Zie eerste openbaar verslag.
1.2 Winst en verlies

2009 €-3.232-
2010 €-472-
2011 €-69.705,-
2012 €-81.033 -

De gegevens van 2013 en 2014 worden nog beoordeeld.

1.3 Balanstotaal

2009 €21.089,-
2010 € 100.985,-
2011 €270.043,-
2012 €241.719.-
2014 € 391.480,01.
Per 30 juni 2015 € 380.077,88

De gegevens van 2013 en 2014 worden nog beoordeeld.
1.4 Lopende procedures . voor zover bekend geen.
1.5 Verzekeringen

Zie voorgaande openbare verslagen.

1.6 Huur

Zie voorgaande openbare verslagen.

1.7 Oorzaak faillissement © zie eerste openbaar versiag.

2. Personeel

Zie voorgaande openbare verslagen. Niet van toepassing.

3. Activa
Onroerende zaken

3.1-34 . niet van toepassing.

Bedrijfsmiddelen

3.5 Beschrijving

Dustco Benelux B.V. www.hd-advocaten.nl

Pagina 2 Faillissement 15/722



Dit actief is inmiddels via openbare veiling geliquideerd door het door de curator
ingeschakelde veilinghuis Bouwman & Bouwman.

Opbrengsten veiling:

bruto opbrengst € 10.120,00
provisie € 2.509,09 -/
BTW over provisie € 526,91-/-

container en advertentiekosten € 27500/
BTW over container en advertentiekosten € 57.75-/-

Netto opbrengst € 6.751,25

Via boedelrekening van Collect Systems Europe BV ontvangen:

Bruto opbrengst € 2.774,00

Provisie € 687,77 -/

BTW over provisie € 14443-/-

Container en advertentiekosten € 225,00-/

BTW over container en advertentiekosten €  47,25-/-

Netto opbrengst € 1.669,55

3.6 Verkoopopbrengst . zie hiervoor.

3.7 Boedelbijdrage . niet van toepassing.

3.8 Bodemvoorrecht fiscus . niet van toepassing.
Werkzaamheden . zie hiervoor, verder geen.

Voorraden / onderhanden werk

3.9 Beschrijving
Zie voorgaande openbare verslagen en hiervoor onder ‘Bedrijfsmiddelen’,

De curator heeft bedrijfsvoorraad aangetroffen. De curator heeft deze voorraad aan
de hand van de voorraadiijst d.d. 30 juni 2015 geinventariseerd en daaruit volgt dat
het handgereedschap van gefailleerde niet is aangetroffen. Onduidelijk blifft waar

dat is gebleven.
De curator leidt uit de ‘repayment agreement’ d.d. 22 februari 2013 af (zoals beschreven

onder 1.7.) dat de voorraad bij Numatic ter waarde van € 453.916,53 incl. biw terug zou
worden geleverd aan gefailleerde en Collect Systems B.V. zodat deze de goederen konden

Dustco Benelux B.V. www.hd-advocaten.nl

T Pagina 3 Faillissement 15/722



verkopen. De heer Veendorp heeft de curator laten weten dat hif niet weet of alle voorraad
retour is gekomen en dat er mogelijk nog een deel van die voorraad bij Numalic zou staan.
De raadsvrouwe van Numatic heeft de curator laten welen dat er geen voorraad van gefail-
leerde van Numatic staat en dat alles destijds zou zijn teruggeleverd aan gefailleerde. De
curator is nog in afwachting van nadere informatie van de raadsvrouwe van Numatic terzake,
alsmede omtrent de exacte vordering van Numatlic.

Zie verder hierna onder punt 7.

3.10 Verkoopopbrengst : zie hiervoor onder 3.6.
3.11 Boedelbijdrage . niet van toepassing.
Werkzaamheden : verder geen, zie hiervoor.

Andere activa

3.12 Beschrijving : Zie eerste openbaar verslag.
3.13 Verkoopopbrengst - €11,52
Werkzaamheden ' . afgerond.

4, Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Zie tweede openbaar verslag.

De ING Bank heeft saldi overgemaakt va € 1.015,68.

De curator blijkt vooralsnog niet van andere debiteuren

4,2 Opbrengst . €1.01568
4.3 Boedelbijdrage . niet van toepassing.
Werkzaamheden - zie hiervoor, verder geen.

5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en) . geen.
5.2 Leasecontracten

Zie eerste openbaar faillissementsverslag.

5.3 Beschrijving zekerheden . geen.

5.4 Separatistenpositie . niet van toepassing..
5.5 Boedelbijdragen . niet van toepassing.
Dustco Benelux B.V. www . hd-advocaten.nl

Pagina 4 Faillissement 15722



5.6 Eigendomsvoorbehoud . voor zover bekend geen.

5.7 Reclamerechten . niet van toepassing.
5.8 Retentierechten . niet van toepassing.
Werkzaamheden : afgerond.

6. Doorstart / voorizetten
Voortzetten / Doorstart

6.1-66 . niet van toepassing.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nader onderzoek zal moeten uitwijizen of gefailleerde van haar vermogenstoestand
en van alles betreffende haar werkzaamheden, naar de eisen die voortvioeien uit
deze werkzaamheden, op zodanige wijze administratie heeft gevoerd en de daartoe
behorende boeken, bescheiden en andere gegevensdragers op zodanige wijze
heeft bewaard, dat te allen tiide de rechten en verplichtingen van gefailleerde kon-
den worden gekend.

7.2 Depot jaarrekeningen

Vanaf 2009 tot en met 2013 zijn de jaarrekeningen gedeponeerd. De curator heeft
de bestuurder gewezen op de verplichting de jaarrekening over 2014 te deponeren.
7.3 Goedk. Verkl. Accountant cnv.t

7.4 Stortingsverpl. aandelen : aan voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator zal in dit verband onder andsre nader onderzoek verrichten naar de oorzaak van
het faillissement. De curator zal daarbij met name aandacht besteden aan de wijze waarop
de vordering van Numatic op gefailleerde is ontstaan en de verwevenheid die er tussern ge-
failleerde, Collect Systems Europe B.V. en Numatic bestond en de rol van de heer Veendorp
daarin.

De curator heeft de nodige informatie en stukken aan de heer Veendorp gevraagd
om de gang van zaken omtrent (het ontstaan van) de vordering van Numatic te kun-
nen beoordelen.

De heer Veendorp heeft de curator aangeleverd uitdraafen uit de administratie van

balans, verlies en winst rekeningen van 2013 en 2014. Daarop is geen accountants-

Dustco Benelux B.V. www.hd-advocaten.ni

Pagina 5 T T Faillissement 15/722



controle toegepast. Dit betreffen geen (gepubliceerde) jaarstukken over die jaren.
Nader onderzoek daarnaar zal volgen.

De curator heeft ook gevraagd om (mutaties van) voorraadiijsten van 2013 en 2014
per magazifn, alsmede de grootboekkaarten van de voorraad over 2013, 2014 en
2015. Ook is gevraagd om een debiteurenijjst per datum faillissement, alsmede de
uitgaande facturen over 2014 en 2015 met de daarbij behorende bankafschriften
van 2015.

Die informatie is niet ontvangen.

De Veendorp laat weten dat stukken niet te hebben ¢.q. kunnen vinden. De curator
heeft inmiddels de heer Veendorp aangegeven dat nu nadere stukken uitblijven, hif
er vanuit gaat (en dient te gaan) dat er niet meer administratie is dan reeds voor-
handen. De curator zal aan de hand daarvan het nader onderzoek afronden en
standpunt innemen.

7.6 Paulianeus handelen . nader onderzoek zal volgen.
Werkzaamheden

Nader onderzoek of is voldaan aan de boekhoudverplichting. Nader onderzoek of er

sprake is van onbehoorljjk bestuur en paulianeus handelen.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

- salaris curator en verschotten, nog niet becifferd;
- huur € 2.082,51 per maand.

8.2 Pref. vord. van de fiscus 1€ 17.358,00..

8.3 Pref. vord. van het UWV . niet van toepassing.
8.4 Andere pref. crediteuren . geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren . 15.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 868.563,63 bestaande uit:

Numatic € 645.856,-.

Coffect Systems Europe B.V. € 219.241,52,-.

Overige crediteuren € 3.466,11.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling : nog niet bekend.

Dustco Benelux B.V. www.hd-advocaten.nl

Pagina 6 Faillissement 15/722



Werkzaamheden

Nader inventariseren en indien nodig verifiéren van credifeuren.

Er is een bedrag van € 919,46 door de curator terugbetaald aan een partj, die dit
bedrag onverschuldigd had betaald.

9. Procedures

9.1-94 . niet van toepassing.
10. Overig
10.1 Termijn afwikkeling faill. . nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

- nader onderzoek naar aanwezigheid van debiteuren. ;

- nader onderzoek of is voldaan aan de boekhoudverplichting;

- nader onderzoek of er sprake is van onbehoorlijk bestuur en paulianeus handelen,
waaronder onder andere:

¢ (het ontstaan van ) de vordering van Numalic,

o beoordelen van balans, verlies en winst uitdraafen uit de administratie over
2013 en 2014;

» gevolgen al of niet aanwezige (gedeponeerde) jaarstukken;

« beoordelen (mutaties in) voorraadiijsten van 2013 en 2014 per magazijn,
alsmede de grootboekkaarten van de voorraad over 2013, 2014 en 2015.
Althans innemen standpunt omtrent consequenties afwezigheid ervan;

e beoordelen debiteurenlijst per datum faillissement, alsmede de uitgaande
facturen over 2014 en 2015 met de daarbij behorende bankafschriften van
2015. Althans innemen standpunt omtrent consequenties afwezigheid ervan;

- nader inventariseren en indien nodig verifiéren van crediteuren.

10.3 Indiening volgend verslag
Zo spoedig mogelijk, doch uiterlijk binnen drie maanden na heden.

Werkzaamheden . zie hiervoor.

Dustco Benelux B.V. www . hd-advocaten.nl
T Pagina 7 Faillissermnent 15/722




Zutphen, 23 maart 2016

Curator

Mr A A. Dooijeweerd

Bijlagen: 1. Tussentijds financieel verslag
2. Urenspecificaties
3. Crediteurenlijsten

Dustco Benelux B.V. www_hd-advocaten.ni
T Pagina 8

Faiflissement 15/722




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 1







Financieel verslag per 22-03-2016

Naam

Curator
Rechter-Commissaris
fnsolventienummer

Dusteo Benelux B.V.
mr., W. Hekkelman
mr. E, Schippers
15722

Disclaimer:

et openbaar versiag en het bijbenorende tussentijds financieel verslag zifn geen praspectus of jaarrekening. Hoewel de mformetie in dit openbaar verslag zo zorgvuldi
mogelifk is samengesteid. staat de curalorbewindvoerder niet n voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogedfk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is. nog niet geopenbaard kan worden, of —achteral- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevoigen hebben vocr de in dit verslag geschetste
lperspectieven voor crediteuren. Aan dit versiag kunnen derhaive geen rechien worden ontleend.

IA. Baten

Cverige baten

Inci. B.T.W. BTW. I
|A.I Wrij actlef ]

Immateridle vaste activa

- Goodwill € - € -

- Handelsnaam € - € -

- 1.E. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. | E. Rechten € - € .
Af: kosten € - £ R
Materikle vaste activa
- Onraerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechien van derden & - & _
Af: kosten € - € -

- Inventaris, machinerieén € 10.120,00 € 1.766.36
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € 3.368,75- € 584 66-

6.751,25

- Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
Financigle vaste activa

- Deeinemingen € -

Af: rechten van derden € - € .
Af: kosten £ - € -

- Intercompanyvorderingen € R
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
Voorraden/OHW

- Voorraden € 1.774,00 € 307,88

- OHW € - € .
Af. rechten van derden € - € -
Af. kosten € 832.20- € 144 43-

941,80

Dabiteursn

- Boedeldebiteuran € - € "

- Pré-faillissement € -

Af: rechten van derden € - € .
Af: kosten € - € -
Liquide middelen
- Kas € -

- Bank € 1.027.20

1.027,20

Financieel, 22-3-2018



- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-failissementsvorderingen
- Boedelbijdrage(-n)

4,44

M M M M Mmom
1

€ 4,44

Totaal vrij actief € 872469 € 1.335,15

Financiesl, 22-3-2016



{A.2 Gebonden actief : ]

8. (Oniroerende goederen #x 58 lid 1 Fw

- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw € - £ .

Af: kosten € - € -

Af: rechten van derden € - € -

Subtotaal € - [ € -
€ -

9. Opbrenqgst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € - Le -
Al kosten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kesten € - € -
€ -
11. Opbrangst 3:284 BW (>daqgtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
12. Opbrenqgst onroarende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -

Le - |

13. Qpbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten averige gebonden activa € - % € -

Af: kosten € - £ -

Af: rechten van derden € - £ -
: —

Totaal gebonden actief € - € .

[A.3 57 ld 3 Fw - Actief : P |

14, Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € 1.000,00 € 173,55 }
Af: kosten € 272,25 € 47.25-
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € 721,75
Af, reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ 72775 € 173,55
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventars, machinerigén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] E -
Extracomptabel
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgeéist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af: kosten € - € -
€ R
16. Qverige opbrengsten 57 Iid 3 Fw
- Overige 57 Tid 3 opbrengsien € - € -
Af: kosten € - € -
€ - e _
Totaal 57 lid 3 Fw-actief ’ € TITI5 € 128,30
Totaal actief € 9.452.44 £ 1.481 45

Financiee, 22-3-2016



Reeds betaalde algemene faillissementskosten

Incl. B.T.W.

aTw. |

e - p o

pan T ppM

e

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering}
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UwViPersoneel, loonverplichtingen vanaf failissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-gencten vakantiedagen (3:288 sub a BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UwV, pensicenpramies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

momom ot o

- om o om

912.45-

€

m

919 46-

Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Tatzal B {incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.}

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

9.452.44
§19,46-

o |dh oo

8.532.98

D.

Nog te betalen algemene failllssementskosten

0o wp =

p oo oTEN

apppw

Super-preferant

Salaris en verschotien curater

Griffierechi deponering uitdelingsfijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferant

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

QOverige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, lconverplichlingen vanaf fallissement (3:288 sub e BW)
Personesel niet-genaten vakantiedagen {3:288 sub e BW}

Overige laag-preferente beedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensicenpremies in overgenomen verplichtingen na failissement
Huur

Taxaliekosten

Qverige concurrente boedelverplichtingen

M m

oMo momih

o om

h

Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasiing over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

1.461,45

1.461,45

mlm m|m s M

1.461,45

Berekening {vooriopig) overschot

Financieel, 22-3-2018



1. Saldo Boedefrekening (C. incl. BTW) € 8.532,98

2. Magekomen baten (rente) € -
3. Afte dragen omzetbelasting (E) € 1.4G1 45-
€ 7.071,523
Neg te betalen algemene failissementskosten {D) € -
Yoorlopig veor uitdeling beschikbaar saldo € 7.071,53
Af: ingediende preferente vorderingen € -
Af: ingediende concurrente vorderingen € -
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig overschot € 7.071,53

Waarschuwing: Rubrek F geeft een indicalie van het tekort. Deze vooriopige berekening houdt geen rekening met eventusle rastantvordenngen van separatisten en
berekeningen ingevolge art. 57 id 3 Fw

Financieel, 22-3-2016



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

0 3

: 24-12-2015 t/m 23-03-2016
. mr WeHekdestman A AL Deo ‘:j’eu_;eei’(_v(
: 15/722

. Dustco Benelux BV / faillissement
: mr. E. Schippers

Rechtbank . Gelderland

Tijdschrijfgroep subtotaal | tijd in verslagperiode | nieuw totaal
1. Inventarisatie 13:06 0:00 13:06
2.  Personeel 0:00 0:00 0:00
3. Activa 4:48 0:18 506
4. Debiteuren 0:00 0:00 0:00
5. Bank/zekerheden 0:30 012 0:42
6. Doorstart/Vrtz. 0:00 0:00 0:00
7. Rechtmatigheden 0:48 0:42 1:30
8. Crediteuren 212 0:42 2:54
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 7:30 2:30 10:00
11. P.M. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 28:54 4:24 33:18

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Datum: 23/03/2016 10:11

Dossier: 2015234 t/m 2015234 Medewerker: t/m ZZZZZZZZ Datum: 24-12-2015 tm 23-03-2016
VRCcodes: 1,2,3,4,5,6,7, 8,9, 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 108, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 118, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602 803, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 810, 611
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904 905, 906, 807, 908, E, EB,

Curator

Naam faillissement
Rechter-commissaris

. mr WeHekkelman A A.Dooieweerd
Nummer faillissement  : 15/722

: mr. E. Schippers

. Dustco Benelux BV / faillissement

Rechtbank . Geldertand

Datum Med.  Omschrijving Tiid
1 Inventarisatie

Totaal Inventarisatie 0:00
2 Personeel

Totaal Personeel 0:00
3 Activa

11/01/2016 DO correspondentie uit bouwman 0:08
Totaal 110 0:06
29/01/2016 DO studie stukken opbrengst veiling 0:06
Totaal 400 0:06
29/01/2016 DO verslaglegging SFV 0:06
Totaal 907 0:06 -
Totaal Activa 0:18
4 Debiteuren

Totaal Debiteuren 0:00
5 Bank/zekerheden

26/02/2016 DO correspondentie uit ING 0:06
Totaal 110 0:06
12/01/2016 DO studie stukken ING 0.06
Totaal 400 0:06
Totaal Bank/zekerheden 0:12
6 Doorstart/Vrt=z.

Totaal Doorstart/Vrtz. 0:00
7 Rechtmatigheden

03/02/2016 DO correspondentie failliet in info aanleveren 0:06
Totaal 167 0:06
23/03/2016 DO correspondentie faill uit 0:12
22/03/2016 DO correspondentie faill uit 0:08
26/02/2016 DO correspondentie faill uit ivm betaling en stukken 0:06
03/02/2016 DO correspondentie faill uit anvoldoende info 0:06
29/01/2016 DO correspondentie faill uit 0:06
Totaal 117 0:36
Totaal Rechtmatigheden 0:42

Blad 1 van 2




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2015234 t/m 2015234 Medewerker: tYm 22272727 Datum; 24-12-2015 t/m 23-03-2016
VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8, 9,10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

Datum: 23/03/2016 10:11

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 802, 903, 904, 905, 806, 907, 908, E, EB,

Curator

Naam faillissement
Rechter-commissaris

- mr WHekkelmen /{‘/-\.Doc)::j'@\.ue@rd
Nummer faillissement : 15/722

: mr. E. Schippers

. Dusico Benelux BY / faillissement

Rechtbank : Gelderland
Datum Med,  Omschrijving Tijd
8 Crediteuren
29/02/2016 DO correspondentie crediteuren in bdienst: vpb 0:06
12/01/2016 DO correspondentie crediteuren in Ned Uitgevers Combinatie / vd Pavert 0:06
- SFV
Totaal 108 0:12
12/01/2016 DO correspondentie uit vdwbouw: onverschuldigde betaling 0:06
Totaal 110 0:06
26/02/2016 DO correspondentie cred uit mede ivm onversch betaling 0:12
03/02/2016 DO correspondentie cred uit belastingkantoor twente 0:06
Totaal 118 0:18
22/02/2016 DO telefonisch overleg onverschuldigde betaling 0:06
Totaal 200 0:06
Totaal Crediteuren 0:42
9 Procedures
Totaal Procedures 0:00
10 Overig
22/03/2016 DO correspondentie Rechtbank uit 0:06
Totaal 114 0:06
12/01/2016 DO correspondentie faill uit rappel 0:086
Totaal 117 0:06
06/01/2016 DO Dossierbeheer 0:30
Totaal 906 0:30
23/03/2016 DO verslaglegging openbaar, mn rechtmatigheid 30
22/03/2016 DO verslaglegging openbaar 0:30
22/03/2016 DO verslaglegging SFV 0:30
13/01/2016 DO verslaglegging 0:08
12/01/2016 DO verslaglegging pva 0:12
Totaal 907 1:48
Totaal Overig 2:30
11 P.M.
Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 4:24

Blad 2 van 2




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 3







9L0Z-£-22 "usjusigjald 15[} 8z6p 40 BUIRULO LBR PLABHLO UBPIOM UBILAE! U8aE UBULNY MJ BLL US LLL ‘DL L T2 8p do Ja@D

JUILISSSY|[) Ul INNIDE) WNJED !DIOOAIURIAA 191U AL E
JURLDSS||I|R) JOOA INNJOE) LANJEP {PIOOAIUIEISA 13U JALE
[o] puaipabu) 33ju (Bon)
- 3 [0] puzmabin
UDIURIGRIY [eR)e )

WO oW W W
'
-

00'09.°9 $102-€ 80
009, 2 GL0OZ Uel H1
00€99Z GL0Z 8P HY
00'0Z2'S ¥L0Z-+ BO ysusipbiuisejeg

pualpabu Jewnunubuiueyay| Buuaproassi|ig) W INNI2E) WIYEP [SIHe) JOOA JINYO.} WiTeD syifuee do {pg (aun) anuelaley s1ae/duoon BpoNsod S3IpY| weeN
‘P A piey|oomiueian 181U AA L g pJcomuBIeA JaJU pA L G| PIDCMIURIEA AATL D asHaId

uabiljiapioApnyas ajusiajaid epusyis -Bidoiooa- us epudipabul uea JydIZiaA0

‘A xhjatiog 021SN(J UeA jJuslrassiflied

eg abejhig 111 eubed



QLOZ-§-TZ 'USIUaLNIUOYy 15l 8zep do sweudo uee puaspUL uBPIOM UBYSEs USEE USUUNY Md 61 L UR LLL 'OL} JUE Ul spieadag jey do jeieD

- JUAWIASS][]IS 11 JNNLOR) WNED ‘PIOCMIUEBIDA 13U MIE
- JUIWISSI[) JOOA IBNISE) WNJEP 'PIOCMIVEIIA 13U MLD
- - [o] puaspabuy jo1u {Bon)
- - [o] puatpaliv|

- £9'£99'992 UIJUILINIUCS IO,

COROVISZEQOAYHLEIN
UBPLOA ar 1ses 11 BamsjepueH A8 BulpjoH uewpaoA
1561 2 | +8085L50€E Iyomseep W8 1029 (oE enblweles enuany |2U8q|] SUoJEDA
0Lg8eer00avyeLTIN . 59'sor 3 |ie8Zalsi uamnQ vy 02589 bl shised A8 Guiblieneq Lasred &p uep
£2EZZLEBI08DNIGITN oFZLL 3 ADGBELLELT BV IGBELT PIRABSSIBA AD 1EQL 86 Demasualjey| NBIAW 110K J3]
04502 3 [evezrl Jewenaq [EETA q /1 Bamuawa.g aoinasidaniuiig
52T 3 |60L2LE60S Waan 3 €05 0028 shdisod NIsad
00°968'Gv9 3 JEWNN
56'965 3 |Fe9L00F1 Jgjuarsg OV 0TkL 9EL g snqisod aneuiquio) sseaebinn aspuepepen
LG'EEE 3 [zozriez peishiaT YA 8128 9 UeBjSEUL() UBusure)y dufiuiy
95'GE 3 TY0L-LGLOZA UBDI0A, SALSTL ZI pRAelsalg uamnobauayueliieg wen
SZZLPLSBZOHONGZ L IN 9z'sTs 3|09LLLLL orbual AY 05GL G¥g SNHS0Jeluem] "JusibuRse|eq Hijeuaswas)
2LIB/898E008YHGITIN ) Z6'caL 3 |S96LE UBSAXUIPDEAN Wa Lvi2 ¥zg doozauac) \eewdoseog
eSIrT61E 3 SLWS)SAS 198(j00)
Sg5ar ) [EE R UaAINg VY 0269 0269 SNgisod uaneg Bp LeA Buikiiaaeg
2099990009 DNIGEIN . S¥'HLE F|S9LLLG Biag uap 15J0wapaN Od PBEL #9-9C UApIEA MNalY nueZL
pusipebu| Jawwnubuuayay BunapioaEsIfe) Us INNI3E) WNER 100A JNNOE] LUNiep oyibuee do (AnL8 oun BBIg)EY s1eejducoas 8poJs0d Saipy WEBN

PA plevbosguEIan 18U M 1 PIODMIURIBA JAIU A LR [PIOGMILBIEA AN'LE JUaLNoUDD

UoBUIIapICAPINYDS 2)USLINIUO) SpudxRia -bDIdOj100A- U@ 8puUstPaliu] UBA JUDIZISAQ
A'G XNJOUSE ONSN(T UeA JuddssIjie-

ep abe|lg /L eulBed



